CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*****
GIẤY ỦY QUYỀN
Dự họp Đại hội cổ đông thường niên lần IV (năm 2010)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6
Bên ủy quyền

Tên tôi là:...................................................................................................................................
Số CMND: .............................. Cấp ngày:.............................Nơi cấp:..................................
Địa chỉ hộ khẩu thường trú:...................................................................................................
Điện thoại:
..............................................................................................................................
Hiện là cổ đông và sở hữu số cổ phần tại Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6:....................... cổ phần trên tổng số 5.000.000 cổ phần.
Số vốn góp trên tại Công ty là sở hữu của cá nhân tôi và không có tranh chấp khiếu kiện.

Hôm nay, ngày      tháng    năm 2010.

Ủy quyền cho:

Ông (bà):......................................................................................................................................

Số CMND: .............................. Cấp ngày:.............................Nơi cấp:..................................
Địa chỉ hộ khẩu thường trú:...................................................................................................

Điện thoại:
..............................................................................................................................

Đại diện toàn quyền thay mặt tôi dự họp phát biểu, thực hiện các quyền và nghĩa vụ của cổ đông tại kỳ Đại hội cổ đông thường niên lần IV (năm 2010).

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian diễn ra Đại hội đồng cổ đông thường niên lần IV (năm 2010) Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký ghi rõ họ, tên)

...............................................
	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký ghi rõ họ, tên)
...............................................